

Løå

Desember 2022



Tilbakeblikk på november

På grunn av forskjellige årsaker har vi ikke vært så mye i de vanlige gruppene våre. Men vi har nesten hver dag delt oss i små lesegrupper på 3-5 barn.

Vi har lest bøker og eventyr både inne og ute. Det har blitt hørt lydbøker og vi har dramatisert forskjellige eventyr.

Hver uke har vi telt opp korkene som har blitt lagt i beholderen. Antallet har økt fra uke til uke. Vi har lest ca

Fredagene har vi hatt disko/dans i gymsalen sammen med de andre avdelingene. Til fredagslunsj har vi hatt salatbar, søtpotetsuppe og kjøttboller med grønnsaker og pasta.

I slutten av måneden bakte vi pepperkaker til kalenderen og til kos i desember. Vi har og pyntet til jul på avdelingen.



Månedens

Sanger: På låven sitter nissen, Nissens verksted, Å jul med din glede. Jeg gikk meg over sjø og land & Et barn er født i Betlehem

Regler: Nissen satt på taket & Nisse rød og nisse blå

Bøker/eventyr: Den lille julenissen, Karsten og Petra, Pinne mannen & Bukkene Bruse og julenissen

Farge: Rød

Skolegruppa

Engasjement har vært tema i Selma prosjektet denne måneden. Vi har blant annet laget et ett magisk rom ute på hjørnet. Barna bestemte at vi skulle lage en skog med to huler. Inne i hulen hang de opp skumle tegninger som de selv har tegnet. Vi fant en kasse med kostymer som vi har brukt til dramatisering av eventyr.

I språksprell holder vi på med rim og regler. Målet er at barna skal utvikle evnen til å fokusere på språklige former og strukturer — ikke bare på innholdet i det som sies. Lekene vi bruker stimulerer rim- og rytmeoppfatningen hos barna.

Vi har vært *Supersansere* på Stavanger kunstmuseum. Der fikk vi blant annet lage kunst av mosaikk fliser.

Vi hadde en kjempe fin tur ned i skogen hvor barna fant flere «rutsjebaner» av is. Det var ikke lett å få de med oss tilbake. «Kjekkeste dagen» var det ei som sa.

I desember er tema i SELMA *livsglede*. Undertemaene er trivsel, mening og humor.



Månedens tema: JUL

Vi ønsker å skape en rolig og koselig førjulstid sammen med barna. Barna skal bli kjent med julebudskapet, julesanger og norske juletradisjoner.

Mandager blir det adventsamlinger hvor vi tenner lys, synger og leser.

Det blir juleverksted hvor vi lager gaver og pynt, vi skal på julevandring i Vardeneset kirke, vi skal bake, ha nissefest, og det blir Luciadag med sang og lussekatter.

Vi skal på julekonsert i konserthuset. «Nøtteknekkeren»

Kanskje får vi besøk av en liten rampenisse på avdelingen i år også.

Høydepunktet blir nok nissefeste 20/12.



Adventskalender

Pepperkakehjerter og gledehjerter.

Alle barna har sagt fine ting om hverandre som vi har skrevet bakpå et hjerte. Hjertene henger vi på treet som er malt på vinduet. Hver dag får et barn to hjerter med seg hjem. Et hjerte de kan spise, og et hjerte med fine ord de kan lese.



Viktig informasjon

1/12 julevandring i Vardeneset kirke fra kl.10.00.

4/12 Frist for å svare på brukerundersøkelsen

13/12 er det Santa Luciadag i barnehagen. Vi inviterer dere foreldre på morgenkaffe og lussekatter fra kl.07.30.

Barna går i Luciatog ca kl.08.00. Vi satser på å ha det ute.

18/12 Skal vi på julekonserten i konserthuset kl. 12.30.

20/12 er det nissefest i barnehagen. Alle barn må være kledd som nisser når de kommer i barnehagen.

Personal informasjon

- Marit Lovise på Fjøset har sluttet.
- Hilde Grete begynner på som barne- og ungdomsarbeider på Fjøset 1/12
- Lena har permisjon 4/12. Medina er vikar

Vigilo

Vi har så vidt startet opp med Vigilo på avdelingen. Det tar tid til å bli kjent med nye systemer. Vi fortsetter med å bruke krysselister, og mobilen til beskjeder inn til videre. Husk å laste ned appen.